[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

01.04.2015 г.

                                                   № 51-р
г. Горловка

О проведении инвентаризации
муниципального имущества
       С целью формирования базы данных имущества муниципальной собственности Горловской территориальной общины, передачи его в хозяйственное ведение или оперативное управление коммунальным предприятиям и учреждениям, руководствуясь п.3.2.3 Положения  об администрации города Горловка
1. Структурным    подразделениям    администрации     города   Горловка,
муниципальным предприятиям, учреждениям и организациям:
1.1. Создать  комиссии  по  проведению  инвентаризации муниципального
имущества, находящегося на их балансовом учете.
1.2. Провести   инвентаризацию   муниципального   имущества   в   срок

до 01.05.2015 года.
1.3. Предоставить управлению муниципального развития администрации г. Горловка  инвентаризационные описи  в срок    до 01.06.2015 года.

         2.   Управлению  муниципального   развития   администрации  г.  Горловка
(Дидур) обеспечить прием квартальных отчетов и электронных регистров о движении муниципального имущества в срок до 15 числа, следующего за отчетным периодом.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить  на первого заместителя  главы администрации города Горловка Алипова А.Н.
Глава администрации                                              А.И.ДАРКОВСКИЙ